En effet, quoique la chasteté, à laquelle les sous-diacres aussi bien que les prêtres sont si spécialement obligés, et dont ils font une si étroite profession, ne regarde que les voluptés brutales dont ils doivent se tenir universellement séparés; leur vertu pourtant doit se porter plus loin, et elle doit être

(926) Epistola (quæ nunc sumitur de prophetis, nunc de apostolis) præmittitur Evangelio. Epistola namque designat officium, quod Joannes ante Christum exercuerat, qui prævit ante faciem Domini parare vias ejus. Joannes ergo quasi subdiaconus et subminister illius qui de se dicit. Non veni ministrari. (DURAND., lib. IV *Div. offic.*, c. 15, n. 3; INNOC. III, *De myst. Miss.*, lib. II, c. 29.)

(927) Gerit Epistola figuram legis et prophetiæ, quæ Christi adventum præcesserunt, sicut ipsa Evangelium præcedit. (*Ibid.*)

Quamvis Epistola persæpe de apostolicis sumatur litteris, tamen in eo gradu est, ac si semper de Lege sit et Prophetis. (HUGO A S. VICT., *De offic. eccl.*, lib. II, c. 17.)

(928) Omnes sub nube fuerunt. (1 *Cor.* x, 4.)

(929) Omnia in figura contingebant illis. (*Ibid.*, 11.) Id est, tanquam figuræ. In illis enim nostra conscribebantur. (THEODRET. hic.)

(930) Deus, Deus meus, quare me dereliquisti? (*Psal.* xxi, 1; *Matth.* xxvii, 44.)

(931) Quia tam graviter patiebatur, ac si a Deo contemptus fuisset; quia voluntati impiorum expositus; et quia nulla fiebat redundantia consolationis a parte superiori inferiorum. (DIONYS. Carth., hic, et *Comment.* passim.)

(932) Crucem ferens subdiaconus cæteris præcedit. (SYMEON. Thessal., *De ord. cærimon. epis.*)

Hoc enim sentire oportet sacerdotem, quod et in Christo Jesu, non solum ut se per humilitatem exinaniat; sed ut crucifixionem Domini repræsentans, stigmata ejus portet in corpore suo, et in ara cordis se ipsum Domino crucifigat. (PETR. Bles., *epist.* 125.)

(933) Cum spiritualis radius luminis castitas sit in clericis, est tamen castitas quasi propria virtus eorum, qui accedunt ad hos tres summos ordines. (HUGO A S. VICT., *Specul. eccl.*, cap. 5.)

(934) Placuit Patribus, ut qui sacra mysteria contractant, casti sint, et continentes ab uxoribus, et ab omni carnali immunditia sint liberi, juxta quod illis propheta dicente jubetur : Mundamini qui fertis vasa Domini. (S. ISIDOR. Hispal., lib. *De eccl. offic.*, c. 10.)

Inter cætera ornamenta virtutum, nitore carnis debent propensius enitere. (*Conc. Toletan.* VIII, c. 4.)

(935) Omnibus castitas pernecessaria est, sed maxime ministris altaris quorum vita aliorum debet esse eruditio, et assidua salutis prædicatio. (S. AUG., *serm.* 249 *De temp.*)